06/02/2023 15:40 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=571739&tp=r&reme=102&dest=818&status=&nocache=0.2895789266… 1/1

Macaé, 06 de fevereiro de 2023

Ofício Digital Nº: 548/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 1881/2022 Vereador Alan Mansur

Em resposta ao documento nº: 273/2023

Prezado Secretário,

Em atendimento a indicação supra, informamos que a demanda solicitada está contemplada nos
projetos em andamento desta Secretaria. Os serviços técnicos estão em elaboração para posterior
encaminhamento e realização de processo licitatório para contratação dos serviços.

Aproveitamos a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Obras